
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2026.

BROJ: 2 — Godina XXXIV	 Varaždin, 9. siječnja 2026.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. st. 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 04/18, 112/19, 17/25) i članka 58. Sta-
tuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 12/21), a temeljem prijedloga pročelnica 
upravnih tijela Grada Ludbrega, gradonačelnik Grada 
Ludbrega donosi

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Grada Ludbrega

za 2026. godinu 
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika, namje-

štenika i vježbenika u upravna tijela Grada Ludbrega 
tijekom 2026. godine (kratkoročni plan). 

Članak 2.
Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) u upravnim 
tijelima Grada Ludbrega na dan 31. prosinca 2025. 
godine, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, te potreban broj vježbenika u 
2026. godini

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u upravna tijela
Grada Ludbrega za 2026. godinu (krat-
koročni plan) 5

2. Plan vježbi civilne zaštite Grada Lud-
brega za 2026. godinu 6

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o davanju suglasnosti na prijenos
Ugovora o koncesiji za obavljanje javne
usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja
miješanog komunalnog otpada 7

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni
odjel Općine Klenovnik u 2026. godini 7



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2026.6

Redni
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
na dan 

31.12.2025.
(službenici i 
namještenici 

na 
neodređeno

vrijeme)

Potreban broj službenika u 2026. 
na neodređeno vrijeme

Potreban broj vježbenika 
u 2026. godini

Službenici sa 
završenim sveučilišnim 

diplomskim studijem 
ili sveučilišnim 

integriranim 
prijediplomskim i 

diplomskim studijem 
ili stručnim studijem 

Službenici 
srednje 
stručne 
spreme

Sa završenim 
sveučilišnim 

diplomskim studijem 
ili sveučilišnim 

integriranim 
prijediplomskim i 

diplomskim studijem 
ili stručnim studijem

Srednja 
stručna 
sprema

 1. Upravni odjel za finan-
cije i komunalni sustav 13 0 0 0 0

 2.

Upravni odjel za razvoj-
ne projekte, društvene 
djelatnosti i lokalnu sa-
moupravu

9 0 0 0 0

U K U P N O: 22  0 0 0 0

Članak 3.
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku niti 

jedna nacionalna manjina ne sudjeluje s više od 5% 
u stanovništvu Grada Ludbrega te sukladno članku 9. 
stavku 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ne po-
stoji obveza planiranja prijma pripadnika nacionalnih 
manjina.

Članak 4.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 

popunit će se javnim natječajem koji se objavljuje u 
»Narodnim novinama«, na mrežnoj stranici Grada 
Ludbrega www.ludbreg.hr te oglasnoj ploči Grada 
Ludbrega, odnosno bez provođenja natječaja u slučaju 
prijma u službu osobe zaposlene u državnom tijelu, 
pravnoj osobi s javnim ovlastima ili upravnom tijelu 
iste ili druge lokalne jedinice.

Članak 5.
Izrazi koji se koriste u ovome Planu, a imaju rodno 

značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako 
na muški i ženski rod.

Članak 6.
Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Ludbrega 

za 2026. godinu stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/26-01/01
URBROJ: 2186-16-01/1-26-1
Ludbreg, 7. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

2.
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21, 114/22), članaka 2. i 3. Pravilnika o vr-
stama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga 
sustava civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 49/16) i 
članka 58. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 12/21), gradonačelnik 
Grada Ludbrega dana 7. siječnja 2026. godine, donosi 

P L A N 
vježbi civilne zaštite Grada Ludbrega  

za 2026. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se organiziranje i provođe-

nje vježbe operativnih snaga sustava civilne zaštite 
Grada Ludbrega. 

II.
Naziv vježbe: »GEOKOM 2026« - GEOloški rizici 
i KOMunikacijska održivost
Tema vježbe: Spašavanje i sanacija na području 
klizišta i osiguranje komunikacije u području bez 
digitalnog signala
Vrste vježbi prema razini organiziranja su: Vježba 
jedinice lokalne samouprave
Vrsta vježbe: Pokazna vježba 
Nositelj vježbe: Grad Ludbreg i Vatrogasna za-
jednica Grada Ludbrega 
Vrijeme održavanja vježbe: Lipanj 2026. godine
Lokacija održavanja vježbe: Vinogradi Ludbreški
Financijska sredstva za provedbu vježbe: osi-
gurava Grad Ludbreg - 800,00 €
Sudionici vježbe: VZG Ludbreg, PUCZ Varaž-
din - Centar 112, VOC Varaždin, članovi Stožera 
civilne zaštite Grada Ludbrega, operativne snage 
sustava CZ Ludbreg, »Lukom« d.o.o. Ludbreg, 
Radioklub Ludbreg.
Ciljevi vježbe: 
-	 uvježbavanje i podizanje razine spremnosti te 

osposobljenosti operativnih snaga sustava ci-



Broj 2/2026. 7»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

vilne zaštite i drugih sudionika u sustavu civilne 
zaštite,

-	 provjera razine obučenosti i opremljenosti 
operativnih snaga sustava civilne zaštite,

-	 uvježbavanje komunikacije i koordinacije sustava 
civilne zaštite u slučaju većih intervencija.

III.
Nositelj vježbe donijet će odluku o pripremi i provo-

đenju vježbe najranije 90 dana, a najkasnije 30 dana 
prije početka vježbe. 

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 240-08/25-01/03 
URBROJ: 2186-16-01/1-26-3 
Ludbreg, 7. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 66. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 69/17 i 107/20) i članka 30. 
Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 20/21), Općinsko vijeće Općine 
Breznica na sjednici održanoj dana 9. siječnja 2026. 
godine donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na prijenos  

Ugovora o koncesiji za obavljanje javne usluge 
prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog 

komunalnog otpada

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Breznica daje suglasnost 

na prijenos Ugovora o koncesiji za obavljanje javne 
usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada s područja Općine Breznica 
(KLASA: 363-02/16-01/02, URBROJ: 2186/023-16-25) 
od 22.11.2016. godine s Aneksom ugovora (KLASA: 
363-01/16-01/02, URBROJ: 2186/023-02-17-29) od 
01.02.2017. godine s društva EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

iz Mokrica 180C, 49243 Oroslavlje, OIB 50730247993, 
na povezano društvo MULL-TRANS d.o.o iz Mokrica 
180C, 49243 Oroslavlje, OIB 81751042446 (dalje u 
tekstu: Koncesionar).

Članak 2.
Na temelju ove Odluke općinski načelnik Općine 

Breznica potpisat će s Koncesionarom Ugovor o prije-
nosu koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, 
odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada 
s područja Općine Breznica.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 351-03/25-01/01
URBROJ: 2186-23-01-26-4
Bisag, 9. siječnja 2026.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 44. Statuta 
Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj 22/21, 81/24), načelnik Općine Klenovnik 
dana 9. siječnja 2026. godine donosi

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

P L A N
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Klenovnik u 2026. godini

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni 

odjel Općine Klenovnik u 2026. godini (u nastavku 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2026.8

teksta: Plan) utvrđuje se prijam službenika i namje-
štenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Klenovnik u 2026. godini.

Članak 2.
Planom se utvrđuje:
-	 stvarno stanje zaposlenosti u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Klenovnik na dan  

31. prosinca 2025. godine prema stupnju stru-
čne spreme,

-	 prijam potrebnog broja službenika na neodređeno 
vrijeme u 2026. godini prema stupnju stručne 
spreme,

-	 prijam potrebnog broja vježbenika u 2026. godini 
prema stupnju stručne spreme.

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Stvarno stanje zaposlenosti 

na dan 31.12.2025.
Potreban broj službenika 

u 2026. godini na neodređeno vrijeme
Potreban broj vježbenika 

u 2026. godini
na neodređeno 

vrijeme
na određeno 

vrijeme
mag./struč.
spec. - VSS

univ.bacc./
bacc. - VŠS SSS mag./struč.

spec. - VSS
univ.bacc./
bacc. - VŠS SSS

6 1 0 0 0 0 0 0
UKUPNO UKUPNO UKUPNO

6 1 0 0 0 0 0 0

Članak 3.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 

županije«.

KLASA: 100-01/26-01/1
URBROJ: 2186-15-01-26-1
Klenovnik, 9. siječnja 2026. 

Općinski načelnik
Martin Pintarić, v.r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.




